
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00623554- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

La Resolución Decanal N° 1167/2022 y;

CONSIDERANDO:
Que  por medio de la citada resolución se autorizó la realización de las jornadas extensionistas
presentadas por la Cátedra Estrategia de Intervención Comunitaria a realizarse en el ciclo lectivo
2022;

Que en el artículo N° 3 de la RD N° 1167/2022, se autoriza al Área Económico Financiera a
efectuar el pago en concepto de gastos de organización, librería, transporte y refrigerios previstos
en las citadas Jornadas;

Que en la redacción del Artículo N° 3, se omitío incluir el concepto de Almuerzo;
Por ello;

EL  DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo N° 1:  Rectificar el Artículo N°3 de la RD N° 1167/2022 el cual quedará redactado de
la siguiente manera:
     Artículo N° 3: Autorizar al Área Económico Financiera a efectuar el pago en concepto de
gastos de organización, librería, transporte, refrigerios y almuerzos previstos en las  Jornadas
mencionadas en el Artículo Nº: 1 de la presente resolución.

Artículo N° 2:  Protocolizar, notificar y archivar.

 




	numero_documento: RD-2022-1634-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 7 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-06T12:04:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Isabel Morales
	cargo_0: Secretaria de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T08:42:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T08:42:26-0300
	GDE UNC




